
２０２０年５月１５日 
 

スイミングスクール、カルチャー教室 ฯ護者༹各位 
株式会社ブルーアースジャパン            

 
 

スイミングスクール、カルチャー教室 営業再開のお知らせ 

 

 
 日頃よりฒ社施設をご愛顧頂き、誠にありがとうございます。 
 ฒ社では新型コロナウィルス感染拡大๹止のため、山ཨ県内のブルーアースにおいてスイミングスクールด
びに各種カルチャー教室のྡ時休講を５月３１日までとご案内しておりましたが、県内における休業གྷ請の解
除に伴い、山ཨ県への感染拡大༩๹ガイドラインの提出及び承認を受け、下記のとおり営業を再開させて頂く
こととなりました。 
 
■対象店ะと営業再開日 
 山ཨ県内のブルーアース各店  ５月１８日（月）より 
 
■会費のお取り扱いについて 
 ྡ時休館日数෾は６月以降の会費にて調整させて頂きます。詳細は所属の店ะへお໲い合わせ下さい。 
 
■山ཨ県へ提出・承認の「感染拡大༩๹ガイドライン」遵守のため、下記事項にご協ྙ下さい。 
 ・པ館前の検温を必須とし、発熱（微熱含む）がໃいことが確認されたうえごཔ館をお願い致します。 
 ・体調不ྒྷ、発熱、咳、᷼怠感、ັ覚や臭覚の異常等の症状がある場合の出席は固くお断り致します。 
 ・入館時は必ず、店ะ備え付けの消毒剤で手指消毒をお願い致します。 
 ・入館・退館時には必ず、マスクの着༽をお願い致します。 
 ・更衣室でのື接回避と滞在時間削減のため、༩めෲの下に水着や࿇習着を着༽してからごཔ館頂けます 
  ようお願い致します。（不可能な場合はこの限りではありません。） 
 ・当໚の間、見学席はถ鎖させて頂きます。また、フロント（受付）周วでの滞在はご遠ྂ頂下さい。 
 この他、館内消毒等を含め༹々な対策を徹底して参ります。 
 
 お子༹が安心して࿇習に参加できますよう、従業員一同、対策と環境を整えてまいります。 
 なお、今後も引き続き政府や自治体の対策・གྷ請等により内༲ร更をさせて頂く場合もございますので、そ
の際は速やかに店頭にてお知らせするとともに、ホームページの専༽バナーに掲載致します。 
 ごཀྵ解とご協ྙを賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。 
 
                                            以上 


